
Meldeergebnis
Eschborner Schwimmwettkämpfe 2023
Abschnitt 4 am 22.01.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 19.01.2023, 14:21:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aqua Sports Eschborn 5833   9/ 13  41/  0
2. Bad Homburger SC 4063   5/  5  23/  0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  23/ 19  94/  0
4. Erster Sodener SC 4059  23/ 16 100/  0
5. Hofheimer SC 4972  14/ 10  59/  0
6. Kelkheimer SC 5069   9/  7  38/  0
7. SC Oberursel 1958 5113  20/ 10  75/  0
8. SC Wiesbaden 1911 4950  32/ 25 118/  0
9. SCW Eschborn 4774  19/ 18  95/  0

10. SG 1886 Weiterstadt 5257   3/  0   9/  0
11. SV Poseidon Limburg 5155   3/  7  18/  0
12. TG Hochheim 1845 5106   4/  2  12/  0

Gesamt für den Verband  164/ 132  682/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

13. TV 08 Baumbach e.V. 3629   8/  3  27/  0
Gesamt für den Verband    8/   3   27/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

14. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   2/  2   8/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    8/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  174/ 137  717/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 22.01.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 120 - 150m Dreilagen (R/B/K) weiblich (1 Lauf) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 121 - 150m Dreilagen (R/B/K) männlich (1 Lauf) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 122 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 123 - 50m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 124 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 125 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 14:57 Uhr)
Wettkampf 126 - 100m Rücken weiblich (13 Läufe) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 127 - 100m Rücken männlich (12 Läufe) (ca. 15:38 Uhr)
Wettkampf 128 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 129 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:06 Uhr)
Wettkampf 130 - 50m Freistil weiblich (24 Läufe) (ca. 16:09 Uhr)
Wettkampf 131 - 50m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 16:36 Uhr)
Wettkampf 134 - 50m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 16:56 Uhr)
Wettkampf 135 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 17:10 Uhr)
Wettkampf 136 - 100m Freistil weiblich (17 Läufe) (ca. 17:20 Uhr)
Wettkampf 137 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 17:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:29 Uhr)

Wettkampf 120 - 150m Dreilagen (R/B/K) weiblich
Die Wettkämpfe 120 und 121 werden gemeinsam gestartet.
Der Sportler aus WK121 schwimmt im WK120 auf Bahn 1.

Lauf 1/1 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Thomalla  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 3 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 02:12,00
Bahn 4 Lea-Sofie Klockner  2013 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 5 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00

Wettkampf 121 - 150m Dreilagen (R/B/K) männlich
Die Wettkämpfe 120 und 121 werden gemeinsam gestartet.
Der Sportler aus WK121 schwimmt im WK120 auf Bahn 1.

Lauf 1/1 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
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Wettkampf 122 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 3 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 00:57,72
Bahn 4 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 00:58,38
Bahn 5 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Houdek  2011 Erster Sodener SC 00:54,36
Bahn 2 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:52,74
Bahn 3 Agatha Denisovich  2012 Erster Sodener SC 00:51,89
Bahn 4 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 00:52,00
Bahn 5 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:54,32

Lauf 4/8 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:50,00
Bahn 2 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 3 Alma Luise Rheiner  2012 Bad Homburger SC 00:49,00
Bahn 4 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 00:49,61
Bahn 5 Victoria Chrzan  2011 Erster Sodener SC 00:50,00

Lauf 5/8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 00:48,00
Bahn 2 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,48
Bahn 3 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,57
Bahn 4 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 5 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:45,53

Lauf 6/8 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Yixuan Ding  2010 Bad Homburger SC 00:44,52
Bahn 2 Lara Häberle  2011 Erster Sodener SC 00:44,00
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:43,22
Bahn 4 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 00:43,32
Bahn 5 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 00:44,48
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noch Wettkampf 122 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 7/8 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 00:42,00
Bahn 2 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 00:40,00
Bahn 3 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 00:37,43
Bahn 4 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 00:38,43
Bahn 5 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,00

Lauf 8/8 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:36,60
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 00:34,86
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:33,00
Bahn 4 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,86
Bahn 5 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:35,61

Wettkampf 123 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Nathan Wieniowski  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 4 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 01:10,00
Bahn 3 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:01,07
Bahn 4 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 01:02,54
Bahn 5 Johannes Morgenroth  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:59,72
Bahn 2 Maximilian Windrich  2010 Erster Sodener SC 00:56,00
Bahn 3 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 00:53,10
Bahn 4 Finn Baumann  2014 SV Poseidon Limburg 00:54,79
Bahn 5 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 00:57,36

Lauf 4/8 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 00:50,18
Bahn 2 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,06
Bahn 3 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00
Bahn 4 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:45,72
Bahn 5 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 00:48,03
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noch Wettkampf 123 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 5/8 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:44,79
Bahn 2 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 00:41,97
Bahn 3 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 00:40,00
Bahn 4 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:41,07
Bahn 5 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC 00:44,00

Lauf 6/8 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 00:39,26
Bahn 2 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 00:37,92
Bahn 3 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 00:36,63
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:36,75
Bahn 5 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 00:39,00

Lauf 7/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,34
Bahn 2 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,13
Bahn 3 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 00:35,39
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 00:35,47
Bahn 5 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:36,20

Lauf 8/8 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:34,63
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:33,89
Bahn 3 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:32,67
Bahn 4 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,78
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 00:34,63

Wettkampf 124 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Caroline Metternich  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 04:07,90
Bahn 4 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 04:10,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 03:49,16
Bahn 3 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 03:44,56
Bahn 4 Anais Topp  2012 Bad Homburger SC 03:45,21
Bahn 5 Karla Kuczynski  2011 SC Wiesbaden 1911 04:02,50
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noch Wettkampf 124 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Estelle Brulet  2011 SC Wiesbaden 1911 03:40,57
Bahn 2 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 03:30,95
Bahn 3 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 03:25,00
Bahn 4 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:25,25
Bahn 5 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 03:32,27

Lauf 4/5 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 03:24,00
Bahn 2 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 03:19,12
Bahn 3 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:17,80
Bahn 4 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 03:17,82
Bahn 5 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 03:22,73

Lauf 5/5 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:10,71
Bahn 2 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 03:00,86
Bahn 3 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 02:50,67
Bahn 4 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 02:55,09
Bahn 5 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 03:00,86

Wettkampf 125 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 04:15,38
Bahn 4 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 04:35,33
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 03:57,22
Bahn 3 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 03:28,55
Bahn 4 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:48,03
Bahn 5 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 04:06,54

Lauf 3/3 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 03:22,47
Bahn 2 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 03:13,67
Bahn 3 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:46,94
Bahn 4 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 03:00,00
Bahn 5 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 03:22,00
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Wettkampf 126 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/13 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Smilla Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Nina Höhn  2015 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Rosalie Hemmerich  2015 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/13 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 2 Lena Werner  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Johanna Seyb  2012 TG Hochheim 1845 02:22,96
Bahn 4 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:36,86
Bahn 5 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,73
Bahn 2 Elina Zhang  2012 TG Hochheim 1845 02:10,00
Bahn 3 Su Maja Candogan  2010 TG Hochheim 1845 02:10,00
Bahn 4 Cora Eden  2012 TG Hochheim 1845 02:10,00
Bahn 5 Léa Rose Brulet  2013 SC Wiesbaden 1911 02:11,53

Lauf 4/13 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Zoe Starke  2011 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn 2 Jana Nagel  2015 Hofheimer SC 02:00,00
Bahn 3 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 02:00,00
Bahn 4 Lara Katharina Bender  2013 SCW Eschborn 02:00,00
Bahn 5 Alba Gálvez Gomez  2012 SC Wiesbaden 1911 02:01,39

Lauf 5/13 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Oecal  2013 SC Oberursel 1958 01:59,29
Bahn 2 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 01:53,16
Bahn 3 Ella Wörsdörfer  2012 SC Wiesbaden 1911 01:50,93
Bahn 4 Emilia Gallmann  2012 SC Wiesbaden 1911 01:50,96
Bahn 5 Änni Schultetus  2013 SC Wiesbaden 1911 01:59,27

Lauf 6/13 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 01:50,17
Bahn 2 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,70
Bahn 3 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 01:47,92
Bahn 4 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 01:48,12
Bahn 5 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 01:49,68
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noch Wettkampf 126 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/13 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:47,29
Bahn 2 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 01:45,72
Bahn 3 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,81
Bahn 4 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 01:45,72
Bahn 5 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 01:46,90

Lauf 8/13 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 01:43,09
Bahn 2 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:40,04
Bahn 3 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 01:36,08
Bahn 4 Zoe Marlene Corterier  2010 Bad Homburger SC 01:36,38
Bahn 5 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 01:40,47

Lauf 9/13 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 01:35,75
Bahn 2 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,00
Bahn 3 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 01:32,99
Bahn 4 Angelina Yixuan Ding  2010 Bad Homburger SC 01:34,68
Bahn 5 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:35,60

Lauf 10/13 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 01:31,24
Bahn 2 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 01:30,42
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:29,91
Bahn 4 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,00
Bahn 5 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 01:30,88

Lauf 11/13 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:29,73
Bahn 2 Emmah Wetherwex  2010 SC Wiesbaden 1911 01:27,60
Bahn 3 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:26,42
Bahn 4 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 01:27,00
Bahn 5 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 01:29,14

Lauf 12/13 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,63
Bahn 2 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 01:23,07
Bahn 3 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:22,00
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:22,60
Bahn 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,50

Lauf 13/13 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathaliia Koval  2010 SC Wiesbaden 1911 01:21,02
Bahn 2 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 01:17,26
Bahn 3 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,98
Bahn 4 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:16,61
Bahn 5 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:20,41
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Wettkampf 127 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/12 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 2 Til Wallat  2015 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 3 Jan Wallat  2015 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 4 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 02:20,00
Bahn 3 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 02:12,44
Bahn 4 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 02:13,50
Bahn 5 Lius Wolf  2015 Hofheimer SC 02:30,00

Lauf 3/12 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Fox Hanson  2012 TG Hochheim 1845 02:10,00
Bahn 2 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 02:01,61
Bahn 3 Antonin Coulet  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 4 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 02:00,00
Bahn 5 Dennis Knais  2012 TG Hochheim 1845 02:10,00

Lauf 4/12 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Landwehrmann  2014 Erster Sodener SC 01:59,00
Bahn 2 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:55,00
Bahn 3 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 01:53,00
Bahn 4 Lucas Vollmer  2010 SC Wiesbaden 1911 01:54,90
Bahn 5 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 01:55,10

Lauf 5/12 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 01:52,00
Bahn 2 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 01:50,00
Bahn 3 Noyan Bustos-Heppe  2013 SCW Eschborn 01:50,00
Bahn 4 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 01:50,00
Bahn 5 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 01:50,11

Lauf 6/12 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Ruß  2012 Hofheimer SC 01:48,95
Bahn 2 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 01:47,50
Bahn 3 Konstantin Chernigov  2012 SC Wiesbaden 1911 01:46,30
Bahn 4 Mark Ustyugov  2013 SC Wiesbaden 1911 01:46,96
Bahn 5 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 01:48,24
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noch Wettkampf 127 - 100m Rücken männlich
Lauf 7/12 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 01:45,00
Bahn 2 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 01:44,15
Bahn 3 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:39,98
Bahn 4 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 01:41,74
Bahn 5 Valentin Dere  2010 SC Oberursel 1958 01:44,79

Lauf 8/12 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 01:39,45
Bahn 2 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC 01:37,74
Bahn 3 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 01:36,14
Bahn 4 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 01:37,58
Bahn 5 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 01:37,94

Lauf 9/12 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 01:34,00
Bahn 2 Leonard Kunz  2010 Erster Sodener SC 01:32,18
Bahn 3 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 01:30,24
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 01:31,20
Bahn 5 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,35

Lauf 10/12 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:28,46
Bahn 2 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 01:27,62
Bahn 3 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,82
Bahn 4 Ming Yu Wang  2011 Erster Sodener SC 01:26,91
Bahn 5 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,00

Lauf 11/12 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 01:25,25
Bahn 2 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 01:22,25
Bahn 3 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:19,33
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:21,13
Bahn 5 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:22,54

Lauf 12/12 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:17,58
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:14,51
Bahn 3 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 01:09,84
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:11,05
Bahn 5 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,72
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Wettkampf 128 - 200m Schmetterling weiblich
Die Wettkämpfe 128 und 129 werden gemeinsam gestartet.
Die Sportlerin aus WK128 schwimmt im WK129 auf Bahn 1.

Lauf 1/1 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 02:45,80
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 129 - 200m Schmetterling männlich
Die Wettkämpfe 128 und 129 werden gemeinsam gestartet.
Die Sportlerin aus WK128 schwimmt im WK129 auf Bahn 1.

Lauf 1/1 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 03:22,21
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:46,59
Bahn 5 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 02:58,00

Wettkampf 130 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/24 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tekla Varadis  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Antonia Nike Fischer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 4 Silja Dörr  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/24 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Heimann  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Maxi Philippa Buschmann  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Lea-Sophie Schabel  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Marla Kullmann  2014 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 5 Hannah Bereuter  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/24 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yoana Filcheva  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Nele-Sophie Buchwald  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Krawietz  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 5 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00



Eschborner Schwimmwettkämpfe 2023 Meldeergebnis
vom 21.01.2023 bis 22.01.2023 im Wiesenbad Eschborn Seite: 12
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Onlineprotokoll unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 130 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/24 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Julia Privenau  2014 SC Oberursel 1958 01:15,15
Bahn 3 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:09,97
Bahn 4 Lara Bürhan  2013 Kelkheimer SC 01:11,65
Bahn 5 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 00:00,00

Lauf 5/24 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Cosgrove  2014 Erster Sodener SC 01:07,67
Bahn 2 Rosha Aghaee  2013 Kelkheimer SC 01:05,00
Bahn 3 Luna Oecal  2013 SC Oberursel 1958 01:04,88
Bahn 4 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 01:05,00
Bahn 5 Nora Marie Bender  2015 SCW Eschborn 01:07,50

Lauf 6/24 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Dere  2012 SC Oberursel 1958 01:04,22
Bahn 2 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 01:01,90
Bahn 3 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 01:00,00
Bahn 4 Lea-Sofie Klockner  2013 SG 1886 Weiterstadt 01:00,73
Bahn 5 Johanna von Cleef  2014 Kelkheimer SC 01:03,16

Lauf 7/24 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cora Eden  2012 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 2 Frieda Mahlberg  2014 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 3 Johanna Seyb  2012 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 4 Su Maja Candogan  2010 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 5 Elina Zhang  2012 TG Hochheim 1845 01:00,00

Lauf 8/24 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Freiboth  2014 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 2 Louisa Falk  2015 Erster Sodener SC 00:59,37
Bahn 3 Philine Wannhoff  2011 SC Wiesbaden 1911 00:57,81
Bahn 4 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:58,26
Bahn 5 Ela Bürhan  2013 Kelkheimer SC 00:59,74

Lauf 9/24 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalie Hemmerich  2015 SV Poseidon Limburg 00:57,74
Bahn 2 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:56,51
Bahn 3 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 00:56,00
Bahn 4 Lena Grimme  2013 SC Oberursel 1958 00:56,00
Bahn 5 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:57,46
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Lauf 10/24 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Koch  2014 SC Oberursel 1958 00:55,90
Bahn 2 Emma Thomalla  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:55,07
Bahn 3 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 00:54,00
Bahn 4 Charlotte Spall  2014 SCW Eschborn 00:54,80
Bahn 5 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 00:55,57

Lauf 11/24 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Wesser  2013 Kelkheimer SC 00:53,55
Bahn 2 Lea Roth  2015 SCW Eschborn 00:52,58
Bahn 3 Taliana Gallmann  2012 SC Wiesbaden 1911 00:51,68
Bahn 4 Maja Gedeon  2013 Erster Sodener SC 00:52,40
Bahn 5 Sophie von Werder  2012 SC Wiesbaden 1911 00:53,54

Lauf 12/24 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Werner  2013 Erster Sodener SC 00:51,48
Bahn 2 Jana Habets  2013 Erster Sodener SC 00:50,87
Bahn 3 Sophia Annabell Klemm  2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,70
Bahn 4 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 00:50,87
Bahn 5 Karla Kuczynski  2011 SC Wiesbaden 1911 00:51,02

Lauf 13/24 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Mora  2014 Erster Sodener SC 00:50,59
Bahn 2 Hanna Geis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:50,07
Bahn 3 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 4 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 00:50,00
Bahn 5 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,32

Lauf 14/24 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 00:49,00
Bahn 2 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,21
Bahn 3 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 00:47,04
Bahn 4 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,21
Bahn 5 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:48,35

Lauf 15/24 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:46,87
Bahn 2 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 00:46,60
Bahn 3 Sofia Nasisi  2012 Kelkheimer SC 00:45,98
Bahn 4 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 00:45,99
Bahn 5 Agatha Denisovich  2012 Erster Sodener SC 00:46,76
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Lauf 16/24 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Metternich  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,51
Bahn 2 Anais Topp  2012 Bad Homburger SC 00:45,29
Bahn 3 Paula Zoe Starke  2011 SC Wiesbaden 1911 00:45,00
Bahn 4 Maria Sofia Bacco  2011 SC Wiesbaden 1911 00:45,12
Bahn 5 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:45,34

Lauf 17/24 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Katharina Bender  2013 SCW Eschborn 00:44,78
Bahn 2 Melina Hansen  2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:44,58
Bahn 3 Marla Sophie Engel  2012 SC Wiesbaden 1911 00:43,54
Bahn 4 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 00:43,64
Bahn 5 Leonie Habets  2011 Erster Sodener SC 00:44,69

Lauf 18/24 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Chrzan  2011 Erster Sodener SC 00:43,46
Bahn 2 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 00:43,04
Bahn 3 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,36
Bahn 4 Alma Luise Rheiner  2012 Bad Homburger SC 00:42,80
Bahn 5 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,20

Lauf 19/24 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 00:42,35
Bahn 2 Julie Houdek  2011 Erster Sodener SC 00:41,77
Bahn 3 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 00:41,35
Bahn 4 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 00:41,58
Bahn 5 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:42,27

Lauf 20/24 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 00:41,32
Bahn 2 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,45
Bahn 3 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 00:39,37
Bahn 4 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:40,24
Bahn 5 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:41,29

Lauf 21/24 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 00:39,16
Bahn 2 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:38,20
Bahn 3 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 00:38,00
Bahn 4 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:38,06
Bahn 5 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 00:38,72
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Lauf 22/24 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 00:37,46
Bahn 2 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 00:37,16
Bahn 3 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 00:36,53
Bahn 4 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,00
Bahn 5 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,45

Lauf 23/24 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Häberle  2011 Erster Sodener SC 00:36,46
Bahn 2 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 00:36,00
Bahn 3 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,91
Bahn 4 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 00:35,09
Bahn 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,13

Lauf 24/24 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmah Wetherwex  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,72
Bahn 2 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,24
Bahn 3 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,79
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:33,02
Bahn 5 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:33,74

Wettkampf 131 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/18 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Vehlow  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Theodor Meister  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 David Legien  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Vincent Ernst Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 5 Elmar List  2015 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/18 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiago Rump  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Miron Kurianidi  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 4 Til Wallat  2015 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 5 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/18 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Wallat  2015 SV Poseidon Limburg 01:15,73
Bahn 2 Erik Hobohm  2014 Kelkheimer SC 01:12,09
Bahn 3 Lars Brinkmann  2014 SCW Eschborn 01:10,00
Bahn 4 Justus Steinhagen  2014 SCW Eschborn 01:10,00
Bahn 5 Leonas Szerbakowski  2015 SCW Eschborn 01:15,00
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Lauf 4/18 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 01:08,28
Bahn 2 Tristan Wunschheim  2013 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 3 Gori Bassili  2014 Kelkheimer SC 01:04,48
Bahn 4 Christian Oreshkov  2014 SCW Eschborn 01:05,00
Bahn 5 Ian Fischer  2014 SV Poseidon Limburg 01:07,48

Lauf 5/18 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Knais  2012 TG Hochheim 1845 01:00,00
Bahn 2 Tristan Mischok  2013 SC Wiesbaden 1911 00:56,93
Bahn 3 Philipp Grossmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,02
Bahn 4 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:56,32
Bahn 5 Kai Kretschmer  2013 Kelkheimer SC 00:59,74

Lauf 6/18 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Schönstedt  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 2 Noah Fox Hanson  2012 TG Hochheim 1845 00:54,88
Bahn 3 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 00:51,78
Bahn 4 Moritz Linus Rettig  2012 SC Oberursel 1958 00:54,77
Bahn 5 Lennard Grösch  2013 SC Wiesbaden 1911 00:55,00

Lauf 7/18 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 00:50,94
Bahn 2 Antonin Coulet  2012 SC Wiesbaden 1911 00:50,45
Bahn 3 Charles Carnaggio  2012 Aqua Sports Eschborn 00:50,00
Bahn 4 Alexander Hofmann  2011 Aqua Sports Eschborn 00:50,00
Bahn 5 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 00:50,46

Lauf 8/18 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Lenz  2013 Erster Sodener SC 00:49,39
Bahn 2 Johannes Morgenroth  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,07
Bahn 3 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:48,69
Bahn 4 Leonard Landwehrmann  2014 Erster Sodener SC 00:49,00
Bahn 5 Jonathan Ruß  2012 Hofheimer SC 00:49,26

Lauf 9/18 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Piro  2013 Erster Sodener SC 00:47,95
Bahn 2 Adrian Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:47,39
Bahn 3 Noyan Bustos-Heppe  2013 SCW Eschborn 00:46,30
Bahn 4 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,34
Bahn 5 Lucas Vollmer  2010 SC Wiesbaden 1911 00:47,62
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Lauf 10/18 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tyson Franklyn Kraus  2012 SC Wiesbaden 1911 00:45,71
Bahn 2 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,98
Bahn 3 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,57
Bahn 4 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 00:43,65
Bahn 5 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,02

Lauf 11/18 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 00:43,56
Bahn 2 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 00:42,98
Bahn 3 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:42,20
Bahn 4 Maximilian Windrich  2010 Erster Sodener SC 00:42,56
Bahn 5 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 00:43,30

Lauf 12/18 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 00:41,78
Bahn 2 Finn Baumann  2014 SV Poseidon Limburg 00:41,18
Bahn 3 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 00:40,22
Bahn 4 Daniel Damaschin  2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,90
Bahn 5 Nathan Wieniowski  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,66

Lauf 13/18 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vitalij Hartmann  2010 Bad Homburger SC 00:40,00
Bahn 2 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,09
Bahn 3 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 00:37,38
Bahn 4 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,20
Bahn 5 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 00:40,00

Lauf 14/18 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 00:37,03
Bahn 2 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 00:36,29
Bahn 3 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,98
Bahn 4 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 00:36,00
Bahn 5 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 00:36,75

Lauf 15/18 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 00:35,77
Bahn 2 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,60
Bahn 3 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,02
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 00:35,03
Bahn 5 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,60
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noch Wettkampf 131 - 50m Freistil männlich
Lauf 16/18 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 00:35,00
Bahn 2 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:34,98
Bahn 3 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,57
Bahn 4 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,73
Bahn 5 Ming Yu Wang  2011 Erster Sodener SC 00:35,00

Lauf 17/18 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 00:34,21
Bahn 2 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 00:33,76
Bahn 3 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:32,00
Bahn 4 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,00
Bahn 5 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 00:33,81

Lauf 18/18 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 00:31,46
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:30,47
Bahn 3 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 00:28,60
Bahn 4 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:30,09
Bahn 5 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:30,52

Wettkampf 134 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/11 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Estella Borbely  2015 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Olivia Ding  2015 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Krawietz  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Yoana Filcheva  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5 Silja Dörr  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Falk  2015 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Maxi Philippa Buschmann  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Marla Kullmann  2014 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 5 Nele-Sophie Buchwald  2014 Erster Sodener SC 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Roth  2015 SCW Eschborn 01:14,92
Bahn 2 Charlotte Spall  2014 SCW Eschborn 01:10,00
Bahn 3 Lara Bürhan  2013 Kelkheimer SC 01:09,94
Bahn 4 Rosha Aghaee  2013 Kelkheimer SC 01:10,00
Bahn 5 Smilla Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 01:12,06
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noch Wettkampf 134 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/11 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Privenau  2014 SC Oberursel 1958 01:07,78
Bahn 2 Frieda Mahlberg  2014 Kelkheimer SC 01:05,00
Bahn 3 Greta Koch  2014 SC Oberursel 1958 01:04,50
Bahn 4 Charlotte Freiboth  2014 Kelkheimer SC 01:05,00
Bahn 5 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:06,16

Lauf 5/11 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Höhn  2015 Hofheimer SC 01:03,98
Bahn 2 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 01:03,00
Bahn 3 Siri Engelbrecht  2015 Hofheimer SC 01:01,53
Bahn 4 Ela Bürhan  2013 Kelkheimer SC 01:02,12
Bahn 5 Lea-Sofie Klockner  2013 SG 1886 Weiterstadt 01:03,16

Lauf 6/11 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie von Werder  2012 SC Wiesbaden 1911 01:01,01
Bahn 2 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 01:00,00
Bahn 3 Carina Meier  2013 SCW Eschborn 00:59,70
Bahn 4 Lucie Wesser  2013 Kelkheimer SC 00:59,85
Bahn 5 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 01:00,37

Lauf 7/11 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna von Cleef  2014 Kelkheimer SC 00:59,68
Bahn 2 Jana Habets  2013 Erster Sodener SC 00:59,00
Bahn 3 Hanna Geis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:56,30
Bahn 4 Mara Dere  2012 SC Oberursel 1958 00:58,78
Bahn 5 Emma Thomalla  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:59,54

Lauf 8/11 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philine Wannhoff  2011 SC Wiesbaden 1911 00:56,02
Bahn 2 Sophia Annabell Klemm  2011 SC Wiesbaden 1911 00:55,94
Bahn 3 Jana Nagel  2015 Hofheimer SC 00:54,51
Bahn 4 Luna Oecal  2013 SC Oberursel 1958 00:55,00
Bahn 5 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 00:56,00

Lauf 9/11 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Änni Schultetus  2013 SC Wiesbaden 1911 00:54,14
Bahn 2 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 00:51,21
Bahn 3 Paula Zoe Starke  2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 4 Anais Topp  2012 Bad Homburger SC 00:50,00
Bahn 5 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,46
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noch Wettkampf 134 - 50m Rücken weiblich
Lauf 10/11 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Agatha Denisovich  2012 Erster Sodener SC 00:48,61
Bahn 2 Marie Estelle Brulet  2011 SC Wiesbaden 1911 00:46,71
Bahn 3 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 00:45,72
Bahn 4 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 00:46,00
Bahn 5 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,89

Lauf 11/11 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:44,19
Bahn 2 Angelina Yixuan Ding  2010 Bad Homburger SC 00:42,41
Bahn 3 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,75
Bahn 4 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:42,04
Bahn 5 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:43,00

Wettkampf 135 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elmar List  2015 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Christopher Lenz  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Gori Bassili  2014 Kelkheimer SC 01:12,43
Bahn 4 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:23,03
Bahn 5 Theodor Meister  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ian Fischer  2014 SV Poseidon Limburg 01:12,00
Bahn 2 Niklas Martin Berberich  2015 Hofheimer SC 01:08,69
Bahn 3 Moritz Linus Rettig  2012 SC Oberursel 1958 01:06,09
Bahn 4 Tristan Wunschheim  2013 SC Wiesbaden 1911 01:08,00
Bahn 5 Lius Wolf  2015 Hofheimer SC 01:10,00

Lauf 3/8 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Grossmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,67
Bahn 2 Mika Schönstedt  2013 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 3 Lennard Grösch  2013 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 4 Erik Hobohm  2014 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 5 Bendix Bundt  2015 Hofheimer SC 01:02,23

Lauf 4/8 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Morgenroth  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,82
Bahn 2 Kai Kretschmer  2013 Kelkheimer SC 00:58,09
Bahn 3 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,53
Bahn 4 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 00:56,52
Bahn 5 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:58,67
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noch Wettkampf 135 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/8 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tyson Franklyn Kraus  2012 SC Wiesbaden 1911 00:55,37
Bahn 2 Lucas Vollmer  2010 SC Wiesbaden 1911 00:54,32
Bahn 3 Nathan Wieniowski  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,56
Bahn 4 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 00:54,31
Bahn 5 Leonard Landwehrmann  2014 Erster Sodener SC 00:55,00

Lauf 6/8 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:50,33
Bahn 2 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 00:50,00
Bahn 3 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 00:49,19
Bahn 4 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,28
Bahn 5 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,29

Lauf 7/8 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Dere  2010 SC Oberursel 1958 00:46,69
Bahn 2 Ming Yu Wang  2011 Erster Sodener SC 00:42,00
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 00:39,07
Bahn 4 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 00:41,96
Bahn 5 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:42,30

Lauf 8/8 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:38,80
Bahn 2 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:36,60
Bahn 3 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 00:32,90
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:33,58
Bahn 5 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,01

Wettkampf 136 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/17 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 2 Tekla Varadis  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lena Werner  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Yoana Filcheva  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5 Mareike Ingrid Ladiges  2012 Erster Sodener SC 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Falk  2015 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:37,27
Bahn 3 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 02:15,00
Bahn 4 Mia Cosgrove  2014 Erster Sodener SC 02:15,16
Bahn 5 Lea-Sophie Schabel  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
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noch Wettkampf 136 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/17 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:13,06
Bahn 2 Mathilda Mora  2014 Erster Sodener SC 02:07,64
Bahn 3 Lucie Wesser  2013 Kelkheimer SC 02:04,28
Bahn 4 Marla Sophie Engel  2012 SC Wiesbaden 1911 02:05,32
Bahn 5 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 02:10,00

Lauf 4/17 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 02:04,17
Bahn 2 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 02:00,00
Bahn 3 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 01:59,71
Bahn 4 Greta Koch  2014 SC Oberursel 1958 02:00,00
Bahn 5 Sophie von Werder  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,01

Lauf 5/17 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:59,71
Bahn 2 Maja Gedeon  2013 Erster Sodener SC 01:58,00
Bahn 3 Taliana Gallmann  2012 SC Wiesbaden 1911 01:54,44
Bahn 4 Alba Gálvez Gomez  2012 SC Wiesbaden 1911 01:55,39
Bahn 5 Jana Habets  2013 Erster Sodener SC 01:59,00

Lauf 6/17 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Gallmann  2012 SC Wiesbaden 1911 01:54,40
Bahn 2 Sophia Annabell Klemm  2011 SC Wiesbaden 1911 01:53,24
Bahn 3 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:50,06
Bahn 4 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,58
Bahn 5 Léa Rose Brulet  2013 SC Wiesbaden 1911 01:54,30

Lauf 7/17 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Anastasia Meyer  2013 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 2 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,80
Bahn 3 Melina Hansen  2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:45,67
Bahn 4 Maria Sofia Bacco  2011 SC Wiesbaden 1911 01:47,27
Bahn 5 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 01:50,00

Lauf 8/17 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,54
Bahn 2 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,36
Bahn 3 Marlene Luise Ackad  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,39
Bahn 4 Luise Kunz  2012 Erster Sodener SC 01:43,84
Bahn 5 Paula Zoe Starke  2011 SC Wiesbaden 1911 01:45,00
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Lauf 9/17 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Nasisi  2012 Kelkheimer SC 01:42,00
Bahn 2 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 01:41,58
Bahn 3 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 01:41,00
Bahn 4 Victoria Chrzan  2011 Erster Sodener SC 01:41,42
Bahn 5 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 01:41,76

Lauf 10/17 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Habets  2011 Erster Sodener SC 01:38,81
Bahn 2 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 01:38,21
Bahn 3 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 01:35,44
Bahn 4 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 01:38,03
Bahn 5 Ella Wörsdörfer  2012 SC Wiesbaden 1911 01:38,67

Lauf 11/17 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,26
Bahn 2 Alma Luise Rheiner  2012 Bad Homburger SC 01:35,00
Bahn 3 Lara Häberle  2011 Erster Sodener SC 01:29,00
Bahn 4 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 01:30,39
Bahn 5 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 01:35,00

Lauf 12/17 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 01:27,80
Bahn 2 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:26,28
Bahn 3 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 01:24,88
Bahn 4 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00
Bahn 5 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 01:27,64

Lauf 13/17 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:24,59
Bahn 2 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,34
Bahn 3 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 01:22,73
Bahn 4 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,00
Bahn 5 Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,51

Lauf 14/17 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 01:21,92
Bahn 2 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 01:19,84
Bahn 3 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 01:18,08
Bahn 4 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 01:19,78
Bahn 5 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 01:20,93
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Lauf 15/17 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 01:17,51
Bahn 2 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,58
Bahn 3 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:16,04
Bahn 4 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,55
Bahn 5 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,45

Lauf 16/17 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmah Wetherwex  2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,02
Bahn 2 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 01:15,00
Bahn 3 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:14,94
Bahn 4 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 01:15,00
Bahn 5 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:15,52

Lauf 17/17 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:14,50
Bahn 2 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:12,20
Bahn 3 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:07,85
Bahn 4 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,50
Bahn 5 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:12,48

Wettkampf 137 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/18 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 David Legien  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Christopher Lenz  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/18 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiago Rump  2014 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Tristan Mischok  2013 SC Wiesbaden 1911 02:19,06
Bahn 3 Philipp Grossmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:01,00
Bahn 4 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 02:07,91
Bahn 5 Timo Vehlow  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/18 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 02:00,00
Bahn 2 Antonin Coulet  2012 SC Wiesbaden 1911 01:58,62
Bahn 3 Moritz Linus Rettig  2012 SC Oberursel 1958 01:55,00
Bahn 4 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 01:57,81
Bahn 5 Kai Kretschmer  2013 Kelkheimer SC 01:59,00



Eschborner Schwimmwettkämpfe 2023 Meldeergebnis
vom 21.01.2023 bis 22.01.2023 im Wiesenbad Eschborn Seite: 25
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Onlineprotokoll unter: eswk.schwimm-service.de

noch Wettkampf 137 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/18 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:53,30
Bahn 2 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 01:52,95
Bahn 3 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:50,33
Bahn 4 Anton Piro  2013 Erster Sodener SC 01:51,46
Bahn 5 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 01:53,11

Lauf 5/18 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 01:50,17
Bahn 2 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 01:47,06
Bahn 3 Charles Carnaggio  2012 Aqua Sports Eschborn 01:45,00
Bahn 4 Jonathan Ruß  2012 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 5 Mark Ustyugov  2013 SC Wiesbaden 1911 01:47,22

Lauf 6/18 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Hofmann  2011 Aqua Sports Eschborn 01:45,00
Bahn 2 Daniel Damaschin  2010 SC Wiesbaden 1911 01:44,22
Bahn 3 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 01:43,31
Bahn 4 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,57
Bahn 5 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,42

Lauf 7/18 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 01:42,51
Bahn 2 Noyan Bustos-Heppe  2013 SCW Eschborn 01:42,17
Bahn 3 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:41,11
Bahn 4 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 01:41,19
Bahn 5 Philipp Windrich  2013 Erster Sodener SC 01:42,50

Lauf 8/18 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Windrich  2010 Erster Sodener SC 01:40,76
Bahn 2 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 01:40,00
Bahn 3 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:38,63
Bahn 4 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 01:40,00
Bahn 5 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,26

Lauf 9/18 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Connor Healy  2012 Kelkheimer SC 01:38,19
Bahn 2 Konstantin Chernigov  2012 SC Wiesbaden 1911 01:35,97
Bahn 3 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:35,00
Bahn 4 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 01:35,85
Bahn 5 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 01:37,50
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Lauf 10/18 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 01:34,86
Bahn 2 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 01:31,42
Bahn 3 Vitalij Hartmann  2010 Bad Homburger SC 01:30,00
Bahn 4 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 01:30,72
Bahn 5 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 01:34,17

Lauf 11/18 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 01:29,34
Bahn 2 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 01:26,38
Bahn 3 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 01:25,34
Bahn 4 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 01:25,86
Bahn 5 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 01:27,39

Lauf 12/18 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 01:25,30
Bahn 2 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,98
Bahn 3 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC 01:24,06
Bahn 4 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 01:24,81
Bahn 5 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,04

Lauf 13/18 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 01:22,20
Bahn 2 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,04
Bahn 3 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 01:20,01
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 01:20,03
Bahn 5 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,82

Lauf 14/18 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,00
Bahn 2 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,30
Bahn 3 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,46
Bahn 4 Leonard Kunz  2010 Erster Sodener SC 01:19,25
Bahn 5 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:19,54

Lauf 15/18 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 01:18,00
Bahn 2 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 01:16,85
Bahn 3 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 01:15,64
Bahn 4 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 01:16,64
Bahn 5 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:17,00
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noch Wettkampf 137 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/18 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,23
Bahn 2 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:15,00
Bahn 3 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 01:14,83
Bahn 4 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,00
Bahn 5 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 01:15,16

Lauf 17/18 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 01:14,72
Bahn 2 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,00
Bahn 3 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:10,40
Bahn 4 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:11,63
Bahn 5 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 01:13,84

Lauf 18/18 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:09,32
Bahn 2 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:07,43
Bahn 3 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:03,70
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:06,55
Bahn 5 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,46


